SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:
V/v mời báo giá vật tư y tế bao cao

su, bơm kim tiêm thực hiện hoạt động

can thiệp giảm tác hại dự phòng lây

nhiễm HIV/AIDS năm 2023.

Đăk Nông, ngày     tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Thực hiện Kế hoạch số 68/KH-KSBT ngày 22/5/2023 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật về việc Kế hoạch triển khai hoạt động phòng, chống

HIV/AIDS và Methadone năm 2023.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông;

địa chỉ: Đường Trần Hưng Đạo, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đăk Nông.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đậu

Thị Hương, nhân viên khoa Phòng, chống HIV/AIDS, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Đăk Nông; SĐT: 0988.311.048.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: 01 trong 02 cách sau

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Đậu Thị Hương, Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Đăk Nông, đường Trần Hưng Đạo, phường Nghĩa Trung, Thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đăk Nông, SĐT: 0988.311.048.

- Nhận qua email: khoahiv.cdcdaknong@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 16 tháng 11 năm 2023 đến trước

17h 00p ngày 25 tháng 11 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25

tháng 11 năm 2023 (tính từ ngày hết thời gian nhận báo giá).

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục (có Phụ lục kèm theo) và Mẫu báo giá kèm theo.

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, bảo quản hàng hóa, quy

cách:  kho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông, đường Trần Hưng Đạo,

phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông; vận chuyển bốc xếp

vào kho, bảo quản bao gói cẩn thận; trên bao bì hoặc nhãn phụ có in dòng chữ

“Cung cấp miễn phí, không được bán”.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: quý IV/2023.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không thực

hiện tạm ứng (trừ trường hợp nhà thầu đề nghị trong thương thảo được đồng ý);

thanh toán khi thực hiện xong hợp đồng và cung cấp đầy đủ các loại hồ sơ, giấy

tờ liên quan.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đơn vị cung ứng;

- Website ngành Y tế;

- Khoa TTGDSK (phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT, HIV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

ÊBan Thanh Sơn

PHỤ LỤC

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số:      /KSBT-HIV ngày       tháng 11 năm 2023)

STT Danh mục
Tiêu chuẩn kỹ thuật

cơ bản

Số

lượng

Đơn vị

tính

Trang

thiết

bị y tế

Vật tư y tế

tiêu hao

1
Bơm kim

tiêm 3ml

Vật liêu đốc kim, nắp đậy đầu

kim: là nhựa PP nguyên sinh dùng

trong y tế chất liệu làm thân kim

tiêm: thép không gỉ, có đũ độ

cứng cơ khí và không bị oxy hóa.

Kích cở kim 25Gx1

25

Hộp (100

cái/ hộp)

Áp

dụng

2 Bao cao su

Áp dụng tiêu chuẩn Iso 4074 -

2002 và WHO 2003. Thành

phần: Cao su cao cấp tự nhiên

không mùi, được bôi trơn bằng

dung dịch silicon.

1.360

Hộp (10

cái/hộp).

Áp

dụng

Mẫu báo giá

Tên hãng sản xuất, nhà cung cấp: ........................................................................................................................

Địa chỉ: .................................................................................................................................................................

Số điện thoại:................................ Mail:................................................................................................................

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của…. [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi….[ghi tên, địa chỉ của hãng sản

xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì

ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá choa hóa chất như sau:

1. Báo giá cho các hóa chất và dịch vụ liên quan

STT
Danh mục

hàng hóa

Ký, mã, nhãn

hiệu, model, hãng

sản xuất(3)

Mã HS Năm sản

xuất Xuất xứ

Số

lượng/khối

lượng

Đơn giá

(VND)

Chi phí cho

các dịch vụ

liên quan

(VND)

Thuế,

phí, lệ phí

(nếu có)

(VND)

Thành

tiền

(VND)

1

2

n …

 2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày … tháng … năm … [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn

90 ngày], kể từ ngày … tháng… năm…[ghi ngày….tháng…năm… kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I

– Yêu cầu báo giá].

 3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                          ….., ngày…. tháng….năm….

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		2023-11-16T10:23:46+0700

		2023-11-16T11:56:31+0700

		2023-11-16T11:56:31+0700

		2023-11-16T11:56:31+0700